
2 月 25 日

〒

① 台

台

台

② 台

（フリガナ）サンデンギョギョウキョウカイ （フリガナ） サンデンタロウ

提出日
宿泊手配予約申込書 <記入例>

決定した視察先の近隣のホテル
を手配願います。

1

乗用車

太枠欄の入力は必須でお願い申し上げます。

団体名 連絡先

サンデン漁業協会
山電太郎

083-232-0000

No.1

都道府県名

山口県
代表者名

電話番号

送
付
先

住所

750-0051
E-mail tarou@sanden.com

下関市大坪本町25-33
090-XXXX-0000

貸切バス その他

緊急連絡先

例
ギョコウ　ハナコ

女 〇 〇漁港　花子

6名1名

性別
宿泊手配希望日

No.
（フリガナ）

宿泊申込者名簿

3名 2名

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

乗務員

7

漁場　一夫

6 男 〇 ✕

下関　ふく子

5
リョウバ　カズオ

男 〇 ✕

下関　一郎

4
シモノセキ　フクコ

女 〇 ✕

山電　花子

3
シモノセキ　イチロウ

男 〇 ✕

山電　太郎

2
サンデン　ハナコ

女 〇 ✕

漁港　太郎

1
サンデン　タロウ

男 〇 ✕

例
ギョコウ　タロウ

男 〇 ✕

申込者数

宿泊先までの持込車両

大型

中型

小型

10月15日10月15日 10月14日
No.

（フリガナ）
性別

宿泊手配希望日

お名前 10月14日 お名前

男性 女性 乗務員 合　計


